
UCHWAŁA Nr LX/35/07
Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Otwockiego za I półrocze 2007
roku.

UCHWAŁA LX/35/07
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

Z DNIA 28.08.2007
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Otwockiego

za I półrocze 2007 roku.

Na podstawie art.32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j Dz. U. z 2001
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.
Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 290/XLV/2006 r. Rady Powiatu w Otwocku z 27 czerwca
2006 r.  w sprawie  określenia  zakresu i  formy informacji  o  przebiegu wykonania  budżetu za  I półrocze
przedstawionej przez Zarząd Powiatu - Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:
Przyjąć  informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Powiatu  Otwockiego  za  I  półrocze  2007  roku  w
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Przedstawić Radzie  Powiatu w Otwocku i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Warszawie  informację  o
przebiegu wykonania  budżetu Powiatu Otwockiego  za  I  półrocze  2007 roku w brzmieniu  stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z
późn.  zm.) Zarząd j.s.t.  przedstawia organowi  stanowiącemu j.s.t.  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej
informację  o przebiegu wykonania  budżetu za pierwsze półrocze w szczegółowości  nie  mniejszej  jak w
uchwale budżetowej oraz zgodnie z zakresem i formą o przebiegu wykonania budżetu j.s.t. określonym w
uchwale przez organ stanowiący. Stąd niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały.


